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§ 91 Remiss Goda möjligheter till ökat välstånd (SOU 2024:29) och Fler 

möjligheter till ökat välstånd (SOU 2025:96) 

SN-2025-1802 
 
Sammanfattning 
Malmö stad har av Regeringskansliet erbjudits att lämna ett yttrande med synpunkter på 
betänkandena SOU 2024:29 och SOU 2025:96. Stadskontoret har begärt att 
servicenämnden lämnar ett yttrande som blir en av grunderna till Malmö stads yttrande 
över remisserna. 
 
Goda möjligheter till ökat välstånd analyserar hinder och möjligheter för ökad produktivitet 
i Sverige och lämnar förslag inom områden som bedöms centrala för tillväxten. Fokus 
ligger på regelförenkling, effektivare tillståndsprocesser, förbättrad bostadsplanering, 
transportinfrastruktur, utbildning samt effektivitet i offentlig sektor. Kommissionen 
föreslår bland annat stärkt samordning av regelförenklingsarbetet genom 
Ekonomistyrningsverket, snabbare och mer förutsägbara tillståndsprocesser, reformering 
av bostadspolitikens regelverk, bättre samhällsekonomisk styrning av 
infrastrukturinvesteringar och kvalitetsförbättringar i skolan. Syftet är att skapa långsiktigt 
hållbara förutsättningar för ökad produktivitet i både näringsliv och offentlig sektor. 
 
I Fler möjligheter till ökat välstånd redovisar kommissionen sin samlade analys och föreslår 
en långsiktig reformagenda för att stärka produktivitetstillväxten i Sverige. Kommissionen 
konstaterar att produktivitetstillväxten har försvagats, vilket påverkar välstånd, 
löneutveckling och offentliga finanser. För att motverka utvecklingen föreslås strukturella 
reformer med inriktning på enklare och mer förutsägbara regler och tillståndsprocesser, 
effektivare bostads- och infrastrukturplanering, högre kvalitet i utbildningssystemet samt en 
mer resultatinriktad offentlig sektor. Vidare framhålls behovet av ett skattesystem som i 
större utsträckning främjar arbete, investeringar och innovation. 
 
Serviceförvaltningen har tagit fram ett förslag till yttrande som gäller båda betänkanden.  
 
Beslut 
Arbetsutskottets förslag till servicenämndens beslut 
 
Servicenämnden godkänner förslaget till yttrande. 
   

Yrkanden 
Ordföranden Frida Trollmyr (S) yrkar bifall till förvaltningens förslag. 

Beslutsgång 
Ordföranden ställer förvaltningens förslag under proposition och finner att det bifalls. 

Beslutet skickas till  
Stadskontoret 

Beslutsunderlag 
• Tjänsteskrivelse Remiss Goda möjligheter till ökat välstånd (SOU 2024:29) och Fler 

möjligheter till ökat välstånd (SOU 2025:96) 
• Förslag till yttrande Remiss Goda möjligheter till ökat välstånd (SOU 2024:29) och 

Fler möjligheter till ökat välstånd (SOU 2025:96) 
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• Betänkande Goda möjligheter till ökat välstånd (SOU 2024:29) 
• Betänkande Fler möjligheter till ökat välstånd (SOU 2025:96) 
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